

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/over-zoo-odzywka-dla-psa-do-bialej-i-jasnej-siersci-240ml-p-150272.html>



OVER ZOO Odżywka Dla Psa Do Białej I Jasnej Sierści 240ml

Cena	34,44 zł
Numer katalogowy	5900232785650
Kod producenta	5900232785650
Zastosowanie	Utrzymanie czystości
Pojemność	240
Faza życia	Bez ograniczeń producenta

Opis produktu

OVER ZOO Odżywka Dla Psa Do Białej I Jasnej Sierści 240ml - Opis Produktu

Dobór właściwej pielęgnacji do sierści Twojego psa jest kluczowy, zwłaszcza w przypadku zwierząt wystawowych. OVER ZOO Odżywka dla psa do białej i jasnej sierści 240 ml przeznaczona jest do pielęgnacji sierści białej, ale również w jasnych odcieniach. Ten preparat pielęgnacyjny do jasnej sierści psów przede wszystkim ma łagodne działanie wybielające. Dzięki temu może usuwać zabrudzenia i zacieki spowodowane czynnikami zewnętrznymi albo psią fizjologią. Jednocześnie jest też preparatem nawilżającym - odżywia sierść, dzięki czemu prezentuje się ona o wiele korzystniej. Dzięki dodatkowi białek pochodzących z wełny kaszmirskiej sierść Twojego psa przestanie się elektryzować, przez co będzie znacznie łatwiejsza w pielęgnacji. Środek został przygotowany na bazie naturalnych substancji, głównie ekstraktu z rumianku czy soku cytrynowego. Dzięki temu działa skutecznie, ale nie powoduje podrażnień. Odżywka polecana jest przede wszystkim dla ras o białej sierści, a także okrywie w odcieniach beżu. Sprawdź również szampon przeznaczony do regularnego mycia tego rodzaju sierści.

OVER ZOO Odżywka Dla Psa Do Białej I Jasnej Sierści 240ml - Dane Techniczne

- Pojemność 240ml

OVER ZOO Odżywka Dla Psa Do Białej I Jasnej Sierści 240ml - Sposób Użycia

- Po wykąpaniu psa nałożyć równomierną warstwę odżywki na mokrą sierść i delikatnie wmasować
- Pozostawić przez około jedną minutę
- Następnie dokładnie spłukać wodą
- Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Zalecenia:

Doskonale rozjaśnia włos.
Odżywia i wzmacnia sierść.
Zapobiega elektryzowaniu sierści.

Skład: Aqua, Cetyl Alcohol, Cetearyl Alcohol, Stearalkonium Chloride, PEG-20 Stearate, Hydrolyzed Keratin, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract, Citrus Medica Limonum (Lemon) Fruit Extract, Parfum, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, CI 42090